
                                                                                                                                   24. března 2020  

 

Angličtina pro 6. ročník  

   

 

Milé děti, 

 

za této mimořádné situace budeme společně pracovat po internetu, jak už si nyní zvykáte i  

z ostatních předmětů.   

Jste šikovní, společně to vše zvládneme.  

Pokud máte doma sešity z angličtiny, buď si úkoly vytiskněte a nalepte do sešitů, jak jsme zvyklí. 

Jestliže sešity doma nemáte, založte si nové.  

 

Až se vrátíme všichni do školy, po těchto mimořádných prázdninách, společně si úkoly zkontrolujeme. 

Opakujte si průběžně slovíčka i věty ze svých sešitů.  

Můžete se rovněž dívat na stránky, které znáte z hodin anglického jazyka. 

www.skolakov.cz 

www.onlinecviceni.cz 

www.ucebnice.online.cz 

www.zsbcupice.cz 

 

 

 

Hodně zdaru a síly při společném učení s rodiči. 

Těší se na Vás všechny                                                

                                                                                                                          Mgr. Milada Burdová 

 

 

 

 

 

http://www.skolakov.cz/
http://www.onlinecviceni.cz/
http://www.ucebnice.online.cz/


 

 

 

                                                                                  2                                                                              24.3.2020 

                                                                          

       

 

Děti, tuto stránku si nalepte nebo překreslete do sešitu. 

Většinu těchto slovíček znáte, z naší oblíbené písně. 

Zazpívejte si ji společně s rodiči.  

Můžete si píseň zazpívat i v češtině.      

 



 

 

Děti, nakreslete čáru z každého (anglického) slova do správné části těla. 

Nejdříve použijte ta slova, která bezpečně znáte.  

Zbývající neznámá slovíčka zcela jistě správně označíte také. 

 

 

                                                                                


